
男

女

計

男 女 男 女

1 1,042 1,397 510 634

2 1,559 1,794 631 734

3 1,173 1,409 382 532

4 1,057 1,413 533 695

5 988 1,265 473 590

6 1,525 1,979 743 893

7 2,023 2,546 924 1,122

8 1,763 2,083 686 829

9 1,978 2,348 864 1,019

10 1,580 1,786 723 785

11 1,320 1,628 529 632

12 1,619 1,853 641 739

13 1,484 1,716 613 688

14 884 1,043 330 413

15 460 539 225 259

16 1,600 1,815 763 854

17 1,356 1,547 628 664

18 1,427 1,679 647 781 45.983,106 1,428 45.34 46.52

2,903 1,292 46.31 42.92 44.51

3,415 1,617 47.69 47.05

999 484 48.91 48.05 48.45

1,927 743 37.33 39.60

3,200 1,301 41.31 40.09 40.66

3,472 1,380 39.59 39.88

2,948 1,161 40.08 38.82 39.38

43.953,366

39.39

4,326 1,883 43.68 43.40 43.53

46.69

4,569 2,046 45.67 44.07 44.78

49.72

2,253 1,063 47.87 46.64 47.18

2,470 1,228 50.43

3,504 1,636 48.72

3,846 1,515 38.91

桜井公民館

ひまわり幼稚園

志々満集会所

鳥生小学校屋内運
動場

近見公民館

石井公民館

大浜集会所

城東公民館

立花中学校屋内運
動場

立花カルチャーセ
ンター

鳥生公民館

美須賀小学校屋内
運動場

日吉小学校屋内運
動場

日吉中学校屋内運
動場

鯉池集会所

40.71

2,582 914 32.57 37.76 35.40

計

2,439 1,144 48.94 45.38 46.90

女

68,036

別宮保育所

計 計 男

3,353 1,365 40.47

有 権 者 数

38,864

49.79％

49.21％

今治市民会館

別宮小学校屋内運
動場

48.92％

48.20％

48.53％

36,444

72,517

67,586

78,980

146,566

64,573

75,615

140,188

選 挙 区 今 治 市
今 治 市
（ 前 回 ）

有 権 者 数 投 票 率投 票 者 数

52.85％

53.41％

53.15％

投票区 投票所名

45.76 44.80

39.75

38.56

47.35

33,653

49.48％

投 票 者 数 投 票 率

40.91

49.19

45.12

39.80

1,508

31,592

平成２３年４月１０日執行　　愛媛県議会議員今治市・越智郡選挙区選挙

今 治 市 開 票 区 投 票 結 果

選 挙 区 今 治 市 選 挙 区 今 治 市



男 女 男 女 計女計 計 男

有 権 者 数投票区 投票所名
投 票 者 数 投 票 率

19 1,400 1,662 660 743

20 1,866 2,046 707 741

21 1,486 1,725 676 744

22 1,457 1,758 749 834

23 2,456 2,796 1,129 1,248

24 2,548 3,050 1,184 1,319

25 1,626 1,823 728 848

26 2,386 2,699 1,214 1,311

27 1,850 2,012 839 951

28 723 798 261 330

29 1,249 1,462 715 756

30 590 713 332 361

31 1,364 1,584 745 794

32 492 564 274 302

33 177 219 117 134

34 116 152 68 84

35 1,435 1,615 779 867

36 891 1,040 470 602

37 757 827 342 445

38 187 191 107 123

39 1,281 1,424 776 822

40 1,126 1,037 587 556

41 1,024 1,179 685 781

42 597 719 298 374

43 888 1,023 387 453

44 332 376 179 202

43.96

708 381 53.92 53.72 53.81

1,911 840 43.58 44.28

66.55

1,316 672 49.92 52.02 51.06

2,203 1,466 66.89 66.24

59.08

2,163 1,143 52.13 53.62 52.84

2,705 1,598 60.58 57.72

49.68

378 230 57.22 64.40 60.85

1,584 787 45.18 53.81

53.97

1,931 1,072 52.75 57.88 55.52

3,050 1,646 54.29 53.68

63.38

268 152 58.62 55.26 56.72

396 251 66.10 61.19

52.20

1,056 576 55.69 53.55 54.55

2,948 1,539 54.62 50.13

54.26

1,303 693 56.27 50.63 53.18

2,711 1,471 57.25 51.71

46.35

1,521 591 36.10 41.35 38.86

3,862 1,790 45.35 47.27

45.69

5,085 2,525 50.88 48.57 49.66

3,449 1,576 44.77

45.97 44.64 45.26

5,598 2,503 46.47 43.25 44.71

3,215 1,583 51.41 47.44 49.24

5,252 2,377

46.52

37.01

3,211 1,420 45.49 43.13 44.22

3,912 1,448 37.89 36.22

3,062 1,403 47.14 44.71 45.82

歌仙地域住民学習
センター

九王集会所

小西地域住民学習
センター

菊間公民館

菊間小学校屋内運
動場

波方保健センター

小部老人福祉セン
ター

西森老人福祉セン
ター

大西公民館

日の出保育所

鈍川老人憩の家

玉川龍岡体育館

波方公民館

高部集会所

朝倉中学校多目的
ホール

上朝小学校屋内運
動場

玉川支所

日高公民館

西中学校屋内運動
場

乃万公民館

波止浜小学校屋内
運動場

拝志集会所

富田小学校屋内運
動場

南中学校屋内運動
場

清水公民館

唐子台集会所



男 女 男 女 計女計 計 男

有 権 者 数投票区 投票所名
投 票 者 数 投 票 率

45 866 992 442 439

46 952 1,164 540 653

47 145 186 95 130

48 129 154 72 95

49 418 499 213 241

50 916 1,026 527 635

51 129 172 93 113

52 206 221 112 125

53 1,122 1,266 677 788

54 561 657 329 417

55 596 670 328 374

56 544 603 334 354

57 209 262 134 172

58 214 263 138 157

59 549 708 393 478

60 275 326 200 245

61 158 200 125 151

62 67 110 55 77

63 530 672 363 457

64 237 310 156 184

65 205 284 133 194

66 167 228 103 150

67 194 244 144 180

68 42 64 33 47

64,573 75,615 31,592 36,444

　（注）投票率は、小数点以下第３位を四捨五入した数値です。

77.09

61.25

55.45

59.98

64.97

61.84

69.29

74.04

75.50

63.47

55.82

58.71

65.65

59.70

67.51

75.15

79.11

58.65

55.03

61.40

64.11

64.49

71.58

72.73

358

746

702

688

306

295

871

445

276

471

477

1,257

601

61.35

1,218

1,266

1,147

1,465 60.34 62.242,388

68.44

427 237 54.37 56.56 55.50

301 206 72.09 65.70

59.841,942 1,162 57.53 61.89

917 454 50.96 48.30 49.51

67.98

283 167 55.81 61.69 59.01

331 225 65.52 69.89

47.42

2,116 1,193 56.72 56.10 56.38

1,858 881 51.04 44.25

70.00 74.58

62.16

1,202 820 68.49 68.01 68.22

547 59.35

48.53

106 80 78.57 73.44 75.47

140,188 68,036 48.92 48.20合　　計

宗方集会所

岡村集会所

大下集会所

大見集会所

大三島公民館

野々江地域住民学
習センター

岡山地域住民学習
センター

瀬戸崎地域住民学
習センター

上浦開発総合セン
ター

上浦盛研修セン
ター

鏡地域住民学習セ
ンター

有津浜集会所

伯方伊方体育館

伯方農村環境改善
センター

瀬戸老人憩の家

友浦集会所

宮窪余所国農村環
境改善センター

伯方公民館

椋名集会所

亀山集会所

宮窪中学校屋内運
動場

亀岡学習センター

吉海学習交流館

泊集会所

66.87

324 74.23

395

438

340 65.82

73.77 73.97

64.05

489 327 64.88

253 61.68 65.79

68.31

82.09132177


